
NAŠENAŠEMENUMENU

- vína po skleničce- vína po skleničce
- lahvová vína - lahvová vína 

- nÁpojový lístek - nÁpojový lístek 
- jídelní lístek - jídelní lístek 



Vítáme Vás v Koštovně!

Koštovna U Počtů je vinařská hospoda a je dílem lidí, kteří si na nic nehrají, kteří milují dobré 
víno i vše, co k němu patří. Je to ideální místo pro posezení u sklenky  
dobrého vína, pro setkávání přátel i oslavy důležitých životních událostí. 

Naším cílem je, abyste si svou návštěvu u nás opravdu užili, proto pokud máte  
zvláštní přání či požadavky, nebojte se nás zeptat a my se Vám pokusíme vyhovět ;) 

Naše vína si na Moravu jezdíme vybírat sami, abychom poznali vinaře, jejich vína,  
filozofii a také lásku a péči, kterou svým vínům věnují. Zahraniční vína pečlivě  
vybíráme u našich dodavatelů a nikdy Vám nedáme víno, které jsme sami  
nepili a nebyli s ním spokojeni. Přejeme Vám příjemné koštování! 

tým Koštovny

Uvedené ceny jsou smluvní a jsou včetně DPH. 
Nabídka nápojů a vín se může v průběhu roku měnit. 

Všechna vína obsahují siřičitany. Lahvová vína jsou o objemu 0,75l, pokud není uvedeno jinak.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



ŠUMIVÁ A PERLIVÁ VÍNA

Ch.C.André Moravský sekt 395 Kč
11% alk.
Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, ČR
metoda charmat; brut nebo demi sec
Čistá a lehce nazrálá chuť s jemným,
svěžím a dlouhým perlením.
Louis sekt brut 2019  495 Kč
12% alk.
Vinařství Maděřič, Moravský Žižkov, ČR
Cuvée Veltlínského zeleného a Ryzlinku vlašského,
vyrobeno klasickou metodou kvašením v lahvi.
Středně nazrálý s vyváženým poměrem cukru a kyselin.
Ryzlink sekt brut  535 Kč
12% alk.
Vinařství Hrabal, Velké Bílovice, ČR
Cuvée Ryzlinku rýnského a Ryzlinku vlašského,
vyrobeno klasickou metodou 9 měsíců kvašením v 
lahvi. V chuti svěží květinovo-meruňkové
aroma pozvolna přecházející v minerální tóny.
Crémant de Spielberg brut  625 Kč
12,5% alk., jakostní šumivé víno S.O.
Vinařství Spielberg, Archlebov, ČR
Vyrobeno tradiční metodou z vlastních hroznů Char-
donnay 40%, Pinot blanc 40%, Pinot Meunier 20%. 
Meziročníkové cuvée. Příjemná a plná krémová chuť s 
osvěžující kyselinkou. Dlouhé a jemné perlení.
Matthias Pinot Monopole brut 655 Kč
12,5% alk., pěstitelský sekt
Vinařství Proqin, Velké Němčice, ČR
Vlajková loď tohoto specialisty na sekty!
Vyrobeno klasickou metodou kvašením v lahvi.
Cuvée Pinot blanc a Chardonnay; Elegantní a komplexní 
vůně s tóny vanilky. Svěží, krémově hladká odrůdově 
charakteristická chuť s ovocnou sladkostí v kombinaci s 
dostatečnou kyselinkou. Objevují se zde doteky medu, 
vyzrálých hroznů a broskví.
Pinot Gris brut  635 Kč
13% alk.
Vinařství SEKT Jan Petrák, ČR
velkopavlovická podoblast
Sekt vyrobený z odrůdy Rulandské šedé klasickou me-
todou kvašením v lahvi.
V chuti plné, nazrálé, bohaté, krémové a oříškové.
Cava Arte Latino brut 469 Kč
11,5% alk. 
metodo tradicional, Jaume Serra, Španělsko 
Příjemně svěží Cava se středně intenzivním perlením
s oříškovo-ovocným buketem.
Prosecco Frizzante DOC brut 439 Kč
11% alk.
Anno Domini, Veneto, Itálie 
Aromatické s vůní jablka a květu akátu, jemně perlivé.

Prosecco Rosé Diamante 539 Kč
spumante DOC Millesimato 2021
extra dry
11% alk, BIO
Anno Domini, Veneto, Itálie 
Lososově růžová barva, příjemné osvěžující perlení. Kupáž 
odrůd Glera(Prosecco) a Pinot Nero – tím vznikne rosé 
varianta. Ve vůni i chuti ovocné, elegantní, s velmi dobře 
vyváženým zbytkovým cukrem a kyselinkou.
Prosecco Diamante 539 Kč
spumante DOC Millesimato 2021
extra brut
11,5% alk, BIO 
Anno Domini, Veneto, Itálie 
Jemná elegantní vůně s ovocnými tóny zeleného jablka 
a květinovými tóny připomínající šípky.
Harmonické a vyvážené s příjemným vjemem oxidu 
uhličitého s příjemnou kyselinkou.
Prosecco Superiore DOCG 595 Kč 
Conegliano Valdobbiadene  
Millesimato 2021 extra brut / extra dry
11,5% alk.
Furlan, San Vendemiano, Itálie
Aroma připomínající vůni rozkrojeného vodního melounu, 
v chuti harmonické a svěží s intenzivním perlením.
Crémant d´Alsace, brut  895 Kč
René Muré
12,5% alk, BIO
Domaine René Muré, Rouffach, Francie
Cuvée Pinot – Auxerroix, Blanc, Gris, Noir a Riesling
Vůně jablek, vanilky, skořice a lípy přechází do
elegantní chutě, perlení je jemné a dlouhé.
Champagne Serge Mathieu 1495 Kč
Blanc de Noirs; brut
12% alk.
Serge Mathieu, Champagne, Francie
100 % Pinot Noir
Ve vůni i chuti je velmi ovocné, svěží, kulaté a šťavna-
té. To pravé pro milovníky opravdu řádně suchých 
šampaňských. Kvašeno v lahvi minimálně 2 roky na 
jemných kalech.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



BÍLÁ VÍNA

ČECHY
Müller Thurgau 2021 365 Kč
suché, české zemské víno, 12,5% alk.
Vinařství Kraus, obec Mělník, podoblast mělnická
Lehké víno se svěžím projevem citrusů, broskve a žlutého 
jablka. 
Ryzlink rýnský 2021 395 Kč
suché, kabinetní, 12% alk.
Malé rodinné vinařství Vondrák, obec Mělník,
trať Liběchovická, podoblast mělnická
Velmi příjemný a jemný ryzlink z Polabí. Pěkně ovocný a svěží.
MOPR 2021 475 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Žernosecké vinařství, obec Lovosice,
trať Pod Lovošem, podoblast litoměřická
Legendární žernosecký MOPR s příjemným muškátovým 
aroma, tóny grepové kůry a bílých broskví. V chuti vyváže-
né a příjemně svěží.
Kerner 2021 375 Kč
polosuché, české zemské, 13,2% alk.
Malé rodinné vinařství Hanuš, obec Kutná Hora,
trať U všech svatých, podoblast mělnická
Skvěle pitelné víno s vyváženou ovocnou aromatikou.
bjevují se zde doteky medu, vyzrálých hroznů a broskví.

MORAVA
Müller Thurgau

NAŠE MÜLLERKA 2022 NAŠE MÜLLERKA 2022 425 Kč
suché, kabinetní, 11,5% alk.
vyrobeno ve vinařství Šoman pro Koštovnu U Počtů, 
obec Dolní Dunajovice, trať Plotny, 
podoblast mikulovská
Müller Thurgau. Ve vůni tóny bezinek, limetky a máslové 
hrušky, chuť čerstvě vymačkaných hroznů a šťávy z bezo-
vých květů. Lehké vyvážené víno.
Müller Thurgau 2021 375 Kč
suché, kabinetní, 11% alk.
Vinařství Lahofer, obec Hostěradice,
trať Volné pole, podoblast znojemská
Jemně muškátová vůně s tóny ovoce, 
v chuti šťavnaté po grepu a broskvích.

Rulandské šedé
Rulandské šedé 2022 475 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Kubík, obec Velké Bílovice,
podoblast velkopavlovická 
Ve vůni tóny pomerančové kůry, 
v chuti plné a ovocné s tóny sladké hrušky.
Rulandské šedé 2021 425 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Mečl, Moravský Žižkov
podoblast velkopavlovická 
Svěží víno s ovocnými tóny máslové hrušky,
v chuti příjemně kulaté a šťavnaté.

Rulandské šedé 2021 435 Kč 
polosuché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Hrabal, obec Velké Bílovice, 
podoblast velkopavlovická
Odrůdová chlebovinka s vyzrálou hruškou
je doplněna o příjemný zbytkový cukr.

Veltlínské zelené
Veltlínské zelené 2021 375 Kč
suché, kabinetní, 11,5% alk.
Vinařství Lahofer, obec Olbramovice,
podoblast znojemská
Ve vůni tóny pepře a révových listů,
v chuti plné a vyzrálé s jemnými tóny mandlí.
Veltlínské zelené 2021 435 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Spielberg, obec Archlebov, trať Maliny, 
podoblast slovácká
Delikátní aroma po mandlích, lipovém květu a grepu. 
Chuť s delší perzistencí koresponduje s vůní.
Veltlínské zelené 2021 395 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Výrazné kořenité aroma se stopou citrusových  plodů. V 
chuti plné s mandlovou dochutí.uvignon
Veltlínské zelené 2021 Stará hora 490 Kč
suché, moravské zemské, 12,5% alk., BIO víno
Vinařství Ilias, obec Pavlov, trať Stará hora, 
podoblast mikulovská
Minerální a hutné víno z vinice starší 35 let. Veltlín spíše 
rakouského stylu, než ovocného moravského.

Sauvignon
Sauvignon 2021 445 Kč
suché, pozdní sběr, 13,5% alk.
Víno Náprava, obec Nový Šaldorf,
trať Vrbovec - U sv. Urbana, podoblast znojemská
Velmi příjemné a krásně odrůdově svěží víno!
Sauvignon 2021 VOC  515 Kč
suché, VOC Znojmo, 12,5% alk.
Vinařství Vino HORT, obec Dobšice,
trať U Hájku, podoblast znojemská
Výjimečný Sauvignon. Snoubí se ovocná vůně s tóny 
broskve, bezu, černého rybízu a zralého angreštu. Chuť 
svěží, extraktivní, ovocitá a jemně minerální se šťavna-
tým závěrem.
Sauvignon 2021 VOC  460 Kč
polosuché, VOC Znojmo, 12,5% alk.
Vinařství Lahofer, podoblast znojemská
Ve vůni i chuti dominují broskve a angrešt,
jemný minerální podtón doplněn svěží kyselinkou. 

Ryzlink rýnský

NÁŠ RÝŇÁK 2020NÁŠ RÝŇÁK 2020 435 Kč    
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
vyrobeno ve vinařství Spielberg pro Koštovnu U Počtů 
obec Archlebov, trať Maliny, podoblast slovácká
Ve vůni tóny kvetoucí lípy a zralých meruněk.
V chuti kořenité a minerální.
Ryzlink rýnský 2020 Valtická  515 Kč
suché, pozdní sběr, 12% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Valtická, podoblast mikulovská
Výrazné aroma po zralých meruňkách a rynglích.
Chuť je výrazná, harmonická a šťavnatá s minerálním zá-
věrem. Víno bylo krášleno 8 měsíců na jemných kalech.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



Ryzlink rýnský 2021 Liščí vrch  535 Kč
suché, pozdní sběr, 13,5% alk.
Vinařství Kadrnka obec Březí,
trať Liščí vrch, podoblast mikulovská
Plný, šťavnatý a dokonale suchý ryzlink s pěknou sto-
pou minerality.
Zakončený pěkně svěží hravou kyselinkou.
Ryzlink rýnský 2021  415 Kč
suché, jakostní odrůdové, 12,5% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov
Jemné aroma bylinek a meruněk, chuť ovocná
a šťavnatá s příjemnou odrůdovou kyselinkou.
Ryzlink rýnský 2020 I  525 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk., BIO víno
Vinařství Ilias, obec Pavlov,
trať U tří pannen, podoblast mikulovská
Víno s jemně minerálními tóny a meruňkovým aroma.
Ryzlink rýnský 2021  395 Kč
suché, kabinetní, 12,5% alk.
Vinařství Lahofer, podoblast znojemská
Jemná vůně lipového květu a žlutého melounu,
v chuti příjemně ovocné a šťavnaté.
Ryzlink rýnský Selection 2021  475 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Kubík, obec Velké Bílovice,
trať Vinohrádky, podoblast velkopavlovická
Jemně pikantní vůně lipového květu a citronové kůry,
v chuti šťavnaté, lehce minerální a kořenité.

Ryzlink vlašský

NÁŠ VLAŠÁK 2021 IINÁŠ VLAŠÁK 2021 II 535 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
vyrobeno ve vinařství Kadrnka pro Koštovnu U Počtů
obec Březí, trať Liščí vrch, podoblast mikulovská
Edice „K“adrnka 4 - Víno vysoké zralosti s koncentro-
vanou vůní a chutí s tóny přezrálého ovoce s výraznou 
stopou minerality. Víno pochází z vinic starších 30 let a 
je tvořeno delší prací na kvasnicích a kombinací dřeva či 
betonu. Zraje v lahvi pod korkem.
Sbíráno dne: 17. 10. 2021; zbytkový cukr 3,2 g/l, 
kyseliny 8 g/l.
Ryzlink vlašský 2022  425 Kč
suché, jakostní odrůdové, 11,5% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov
Jemně minerální vlašák s tóny oříšků a medu,
v chuti lehký a šťavnatý.
Ryzlink vlašský TERROIR 2018  525 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Aroma medu a vlašských ořechů, nazrálá minerální 
chuť se stopou sušených plodů.
Krášleno 10 měsíců na jemných kalech.
Ryzlink vlašský 2021 II  515 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk., BIO víno
Vinařství Ilias, obec Pavlov,
trať Slunný vrch, podoblast mikulovská
Víno se svěžími minerálními tóny, ve vůni po
bylinkách a zralém ovoci, s delší dochutí.
Ryzlink vlašský 2019  535 Kč
suché, výběr z hroznů, 14% alk.
Vinařství Volařík, obec Perná,
trať Purmice, podoblast mikulovská
Rozmanitá chuť po citrusech a bylinkách
s výrazným minerálním koncem. Perla této oblasti.
Zlatý Salon vín ČR 2022.

Ryzlink vlašský Železná 2019  675 Kč
suché, pozdní sběr, 13,5% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov, obec Perná,
trať Železná, podoblast mikulovská
Zlatavá barva, vůně jemně bylinková,
v chuti plné a minerální s dlouhou dochutí.
Víno z vítězné kolekce Vinaře roku 2022.
Ryzlink vlašský 2018 Austerlitz 475 Kč
polosuché, výběr z hroznů, 14 % alk.
Vinařství Spielberg, obec Žarošice,
trať Maliny, podoblast slovácká
Intenzivní vůně medu a hrozinek, chuť velmi
bohatá po medu, jádrovém ovoci i citrusech.

Chardonnay
Chardonnay Austerlitz 2018  575 Kč
suché, výběr z hroznů, 13,5% alk.
Vinařství Spielberg, obec Žarošice,
trať Klášovky, podoblast slovácká
Plné a smyslné Chardonnay z výjimečného terroir 
Moravského Toskánska.
Zrálo 24 měsíců na dubových sudech. 
Ručně sbírané hrozny.
Zlatý Salon vín ČR 2022.
Chardonnay 2021  465 Kč
polosuché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Příjemná lehce nasládlá ovocná chuť a bohaté aroma. 
Velmi povedená svěží Chardonka vybízející k dalšímu 
napití.

Tramín červený
Tramín červený 2021  495 Kč
suché, pozdní sběr, 12% alk.
Vinařství Kadrnka, obec Nový Přerov
trať Langewarte, podoblast mikulovská
Velmi suchý, delikátní a kořenitý Tramín.
Tramín červený 2020  455 Kč
polosuché, pozdní sběr, 12% alk.
Vinařství Tetur, podoblast velkopavlovická
Jemná vůně po růžích a tropickém ovoci, v chuti svěží a 
jemně kořenité v závěru.
Tramín červený 2021  435 Kč
polosuché, jakostní odrůdové, 11% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov
Vůně květů růže a citrusů, v chuti harmonické
s jemným zbytkovým cukrem a šťavnatou
kyselinkou v závěru.
Tramín červený 2022  435 Kč
polosladké, pozdní sběr, 13% alk.
Víno Náprava, obec Konice,
trať Kraví hora, podoblast znojemská
Ve vůni tóny tropického ovoce a meruněk, v chuti šťav-
naté, plné, s výrazným zbytkovým cukrem.

Muškát
Muškát moravský 2022  395 Kč
polosuché, kabinetní, 11% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Výrazná vůně se stopou citronové kůry, limety,
máty a meduňky, chuť svěží a šťavnatá.
Muškát moravský 2021  395 Kč
polosladké, moravské zemské, 11,5% alk.
Víno Náprava, obec Konice,
trať Kraví hora, podoblast znojemská
Krásně vyvážený muškát s výraznou vůní,
v chuti jemně ovocný a příjemně nasládlý.P

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



Pálava
Pálava 2021 Terroir U Venuše  595 Kč
suché, výběr z hroznů, 14% alk.
Vinařství Volařík, obec Horní Věstonice,
trať U Venuše, podoblast mikulovská
Ve vůni mandarinky a liči, v chuti suché, s ovocnými 
tóny, lehce kořenité a minerální.
Pálava 2022  435 Kč
polosladké, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Spěvák, obec Velké Bílovice,
trať Přední hora, podoblast velkopavlovická
Příjemně květnatá a kořeněná vůně,
v chuti plné s jemným zbytkovým cukrem.
Pálava 2021  445 Kč
polosladké, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Mečl, Moravský Žižkov, podoblast slovácká
Sladká ovocná a jemně květinová vůně,
v chuti příjemně sladké a ovocné.

Ostatní odrůdy
Sylvánské zelené 2022  465 Kč
suché, kabinetní, 12% alk.
Vinařství Baláž, obec Dolní Dunajovice,
trať Pod slunným vrchem, podoblast mikulovská
Suché víno se svěžím aromatickým projevem,
v chuti ovocné s lehce minerální dochutí.
Johanniter 2021  495 Kč
suché, pozdní sběr, 12, % alk.
Vinařství Kadrnka, obec Březí,
trať Liščí vrch, podoblast mikulovská
Víno ryzlinkového typu s nádechem kompotovaného 
žlutého ovoce a svěží květnatou vůní.
Neuburské 2021  495 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Aroma pečeného ananasu a propolisu,
chuť po žlutomasém ovoci a medu, zakončená
příjemnou kyselinkou.
Pinot blanc 2018  425 Kč
polosuché, pozdní sběr, 13 % alk.
Vinařství Spielberg, obec Žarošice
trať Nové Hory, podoblast slovácká
Plné a delikátní víno s tóny peckovin a grepu,
v závěru s příjemnou minerální slaností.
Hibernal 2021  495 Kč
polosladké, pozdní sběr, 11,5% alk.
Vinařství Tetur, podoblast velkopavlovická
Plné a delikátní aromatické víno
s příjemným zbytkovým cukrem.

ZAHRANIČNÍ
RAKOUSKO

Grüner Veltliner Terrassen 2022  445 Kč
suché, 12,5% alk.
Weingut Leth, Fels am Wagram, Niederösterreich
Jemné tóny zeleného jablka a citrusů,
v chuti ovocné a jemně bylinkové.
Grüner Veltliner 2021  475 Kč
Weinviertel DAC
suché, 12% alk.
Weingut Prechtl, Zellerndorf, Niederösterreich
Elegantní veltlín s vůní jablek a hrušek,
se svěží ovocnou chutí a šťavnatou kyselinkou.

Grüner Veltliner Exklusiv 2021  535 Kč
suché, 14% alk.
Weingut Neustifter, Poysdorf,
trať Hermannschachern, Niederösterreich
Plný, řízný veltlín s lehkými tóny zeleného pepře
a zralých hrušek, v chuti velmi ovocný s delší dochutí. 
Pochází z vyhlášené vinice.
Grüner Veltliner Federspiel 2022  655 Kč
Ried Supperin, Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Bioweingut Schmidl, Dürnstein, Wachau DAC
Aroma citrusů a zeleného pepře, v chuti
svěží a šťavnaté s příjemnou kyselinkou.
Grüner Veltliner Federspiel 2022  625 Kč
J+G Spitzer Graben, Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Weingut Josef & Georg Högl, Vießling, Wachau DAC
Mladé menší moderní vinařství.
Svěží, elegantní a harmonické víno s jemným ovocným 
aroma a tóny černého pepře. Čerstvá 
a kořenitá chuť s jemnou ovocnou dochutí.
Grüner Veltliner Federspiel 2022  785 Kč
Ried Schön, Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Weingut Josef & Georg Högl, Vießling, Wachau DAC
Mladé menší moderní vinařství.
Vlajková loď vinařství!
Skvělé jednotraťové víno, které je nádherně strukturova-
né s minerálními podtóny. Aroma bylinkového koření s 
tóny čerstvého jablka, manga a tabáku. Komplexní chuť s 
připomínkou bílého jablka.
Grüner Veltliner Federspiel 2020  715 Kč
Ried Kollmitz Weissenkirchen Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Domäne Wachau, Dürnstein, Wachau DAC
Výrazné aroma zralých hrušek, peckovin,
jemných květinových tónů a citrusů.
Šťavnatá, svěží, elegantní a ovocná chuť.
Grüner Veltliner Smaragd 2019  825 Kč
Dürnstein, Wachau DAC
suché, 13,5% alk.
Domäne Wachau, Dürnstein, Wachau DAC
V příjemné vůni najdeme pikantní aroma zralého jablka 
a náznaky tabáku. V chuti se objevuje osvěžující kyse-
lina a plné tělo. Aroma tropického ovoce v dlouhém 
závěru.
Grüner Veltliner Smaragd 2021  995 Kč
Terrassen, Wachau DAC
suché, 13% alk.
Weingut Rudi Pichler, Wössendorf, Wachau DAC
Vyhlášený a známý top vinař této oblasti.
Naprostá bomba!
Elegantní, minerální a ovocné aroma s kořenitým závě-
rem. Svěží a vyvážená plná chuť s dlouhou dochutí. S 
korkovým uzávěrem.
Riesling Exklusiv 2022  475 Kč
suché, 13,5% alk.
Weingut Neustifter, Poysdorf,
trať Lausenpölz, Niederösterreich
Plný ryzlink s tóny meruněk, v chuti ovocný
a kulatý s příjemnou kyselinkou.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



Riesling Federspiel 2021  795 Kč
Ried Bruck, Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Weingut Josef & Georg Högl, Vießling, Wachau DAC
Mladé menší moderní vinařství.
Vítěz Wachau Riesling Federspiel 2023
Harmonické aroma meruněk, lučního medu a minerálu.
Šťavnatá, elegantní ovocná chuť s jemnou kyselinkou a 
jemnými tóny meruňky v dochuti.
Riesling Federspiel 2022  825 Kč
Terrassen, Wachau DAC
suché, 12,5% alk.
Weingut Rudi Pichler, Wössendorf, Wachau DAC
Vyhlášený a známý top vinař této oblasti.
Svěží a dobře pitelné víno s elegantním a ovocným aro-
ma s tóny citrusů. Minerální chuť s dlouhou čerstvou 
dochutí. S korkovým uzávěrem.
Riesling Smaragd 2020  925 Kč
Ried Küss den Pfennig, Wachau DAC
suché, 13,5% alk.
Bioweingut Schmidl, Dürnstein, Wachau DAC
Aroma sušených fíků a meruněk. V chuti plné 
a dlouhé s příjemnou mineralitou.
Riesling Smaragd 2019 / 21  999 Kč
Terrassen, Wachau DAC
suché, 13% alk.
Weingut Rudi Pichler, Wössendorf, Wachau DAC
Vyhlášený a známý top vinař této oblasti.
Tmavé koření, meruňka, květový med; šťavnatá kré-
mová struktura, peckové ovoce, harmonická kyselinka; 
dlouhá dochuť s citronovým nádechem.
Ne každý ročník je dostupný v ČR. 
S korkovým uzávěrem. 

NĚMECKO
Sauvignon blanc 2021  445 Kč
suché, 13% alk.
Weingut Gebrüder Anselmann, Edesheim, Pfalz
Výrazná aromatika vyzdvihující zejména tóny zralého 
tropického ovoce a angreštu.
V chuti je víno harmonické s příjemnou mineralitou a 
svěžestí.
Riesling Thanisch Tribut 2022  515 Kč
Mosel
suché, 12,5% alk.
Weingut Thanisch, Mosel
Elegantní víno s jemně minerálními tóny a sladce ovoc-
ným závěrem.

FRANCIE
Riesling 2019 Alsace AOC  495 Kč
suché, 12,5% alk.
Bestheim, Bennwihr, Alsasko
Aroma limetky a grapefruitu s jemně květinovými tóny. 
V chuti svěží s jemně minerálním závěrem.
Chablis 2020  690 Kč
suché, 13% alk.
Domaine Hamelin, Chablis, Bourgogne
Vůně jemná s nádechem hlohu, v chuti minerální,
kulaté, s dlouhou dochutí.
Mersault Grands Charrons 2015  2195 Kč
suché, 13% alk.
Domaine Michelot, Mersault, Bourgogne
Chardonnay s vůní lískových oříšků, medu a másla s 
ovocnou chutí a dlouhým, harmonickým závěrem.

Gewürztraminer 2018  495 Kč
Alsace AOC
polosuché, 13% alk.
Bestheim, Bennwihr, Alsasko
Vůně exotického a sušeného ovoce, v chuti plné 
a kulaté, jemně ovocné s dlouhou dochutí.

ITÁLIE
Pinot Grigio Marat 2022  645 Kč
Alto Adige DOC
suché, 13% alk.
Wilhelm Walch, Tramin, Südtirol
Ve vůni tóny hrušek a vlašských ořechů, v chuti plné s 
delším závěrem, velmi dobře pitelné.
Pinot Grigio 2022  455 Kč
delle Venezie DOC
suché, 12% alk.
Cecilia Beretta, Verona
Voňavé, ovocné, půvabné víno, velice hravé a živé.
Cecilia Beretta se řadí mezi butiková vinařství v Benát-
sku.
Sauvignon Krain 2020  655 Kč
Alto Adige DOC
suché, 13% alk.
Wilhelm Walch, Tramin, Südtirol
Ve vůni tóny mladých kopřiv a travin, v chuti plné a 
šťavnaté víno s jemně minerální a dlouhou dochutí.
Gewürztraminer 2020  655 Kč
Alto Adige DOC
suché, 13,5% alk.
Wilhelm Walch, Tramin, Südtirol
Typický Tramín z Traminu.
Víno jemně kořenité s květinovou vůní,
v chuti plné s dlouhým závěrem.

CHILE
Sauvignon blanc reserva 2020  525 Kč
suché, 13% alk.
Viña Casas del Bosque, Casablanca Valley
Ve vůni po kopřivách, travinách a černém bezu,
v chuti šťavnaté s pikantní kyselinkou.
Chardonnay reserva 2017  535 Kč
suché, 13,5% alk.
Viña Casas del Bosque, Casablanca Valley
Aroma s tóny broskví a dubového sudu,
v chuti plné s dlouhým závěrem.

NOVÝ ZÉLAND
Sauvignon blanc 2022  575 Kč
suché, 12,5% alk.
Mount Riley Winery, Marlborough, Nový Zéland
Komplexní vůně exotického ovoce, růžového grepu,
citrusů společně s dotekem bylin a angreštu.
Chuť výtečně ovocně plná a intenzivní spolu s osvěžující 
kyselinou.
Suchý a svěží tradiční Sauvignon z Nového Zélandu, z rodin-
ného vinařství Mount Riley.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



ORANŽOVÁ VÍNA &�NATURÁLNÍ 
VÍNA

Pinot blanc Orange 2016  535 Kč
suché, moravské zemské, 13% alk.
Vinařství Spielberg, obec Archlebov,
trať Maliny, podoblast slovácká
Dlouhá macerace na slupkách metodou sur-lie, mi-
nimální síření, zrálo ve francouzských sudech. Barva 
zlatožlutá až oranžová, ve vůni sušené bylinky a pome-
rančová kůra, v chuti plné a minerální. Nefiltrované.
Jiří Kopeček - Orange Wine 2018  645 Kč
Pálava
suché, moravské zemské, 15% alk.
Vinařství Ing. Jiří Kopeček, Valtice
Opravdové, hutné naturální víno bez přidané síry,
je živé a nefiltrované. Vůně je mandarinkovo-pomeran-
čová chuť bohatá, plná a velmi výrazná.
Chardonnay 2016, živé nefiltrované  495 Kč
suché, moravské zemské, 14% alk.
Vinařství Ing. Jiří Kopeček, Valtice
Naturální víno bez přidané síry.
Vůně a chuť bílého hroznu, banánů a máslové hrušky. 
Hutný plný zážitek se spoustou vjemů se stopami zrání 
na sudu.
Cabernet blanc 2019 & 21  475 Kč
biodynamické víno certifikace DEMETER
suché, české zemské, 12% alk. spontánně fermentováno
Vinné sklepy Kutná Hora
vinice U Všech svatých, podoblast mělnická
Výraznější vůně s tóny angreštu a grepu. Plnější zeleně 
ovocná chuť s minerálním podtónem díky křemičitému 
podloží vinice.
Pinot Noir 2017, živé nefiltrované  525 Kč
suché, výběr z hroznů, 14% alk. zrálo v sudu
Vinařství Ing. Jiří Kopeček, Valtice
trať Novosedly - U Božích muk
Naturální víno bez přidané síry.
Elegantní chuťově plný Pinot s tóny višní a hořké čoko-
lády. S lehkým animálním podtónem.
Jakubské 2021  485 Kč
„Pinot Précoce Noir“
biodynamické víno certifikace DEMETER
suché, české zemské, 10,5% alk. spontánně fermentováno
Vinné sklepy Kutná Hora, obec Sv. Mikuláš
vinice U Borku, podoblast mělnická
Jemná kořenitá vůně se stopou fialek a černých višní. 
Elegantní jemná chuť po koření a hořké čokoládě s jem-
nou tříslovinou.
Pét-Nat červený , přírodně perlivé  375 Kč
suché, moravské zemské, 10,5% alk.
Vinařství Ing. Jiří Kopeček, Valtice
Přírodně jemně perlivé, bez přidané síry a cukru, plné 
vitamínů - hlavně B.
Stará francouzská technologie výroby perlivého natu-
rálního vína. Pije se kalné, dobře vychlazené. 

RŮŽOVÁ VÍNA

Franceska rosé 2022  445 Kč
suché, jakostní známkové, 11,5% alk.
Vino Hort, Dobšice a Hodonice, podoblast znojemská
Cuvée Frankovky a Zweigeltrebe,
ve vůni tóny čerstvých třešní přecházející i do chuti, v 
závěru příjemná osvěžující kyselinka.
Zweigeltrebe rosé 2022  425 Kč
suché, pozdní sběr, 12% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Krémová vůně jahod se smetanou,
V chuti šťavnaté po lesním ovoci a líbivé po jahodách se 
šlehačkou. 
Placidus rosé 2021  395 Kč
polosuché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Rajhradské klášterní vinné sklepy, 
podoblast znojemská
Rosé z odrůd Zweigeltrebe a Frankovka, ve vůni tóny 
jahod a malin se smetanou, příjemně ovocné s vyváže-
ným zbytkovým cukrem a kyselinkou.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



ČERVENÁ VÍNA

MORAVA
FRANKOVKA

NAŠE FRANKOVKANAŠE FRANKOVKA 2019 2019 495 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vyrobeno v Rajhradských klášterních vinných
sklepích pro Koštovnu U Počtů, obec Dolní Kounice,
trať Na nivách, podoblast znojemská
Proslulá Kounická Frankovka. V chuti výrazně 
kořenité víno s jemně ovocnými tóny a dlouhým 
čokoládovým závěrem.

RULANDSKÉ MODRÉ / PINOT NOIR
Rulandské modré 2018  395 Kč
suché, jakostní odrůdové, 13% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov
Víno rubínové barvy s tóny sušených švestek
a čerstvých brusinek. V chuti lehčí s příjemnou 
kyselinkou a sladkým taninem.
Pinot Noir 2020  425 Kč
suché, české zemské víno, 12,5% alk.
Vinařství Kraus z Mělníku, vinařská oblast Čechy
Víno je jemné a elegantní s tóny lesních jahod,
marmelády, pražené kávy a tabákových listů.
Pinot Noir Austerlitz 2017  575 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Spielberg, obec Archlebov, trať Dubová,
vinice Hrbiny, podoblast slovácká
Jasná granátová barva, vůně ovocná až dřevitá,
v chuti tóny sušeného ovoce a výraznější taniny.
Merlot/Pinot Noir 2019  685 Kč
suché, pozdní sběr, 14% alk., BIO víno, nefiltrováno
Vinařství Ilias, obec Pavlov,
trať Slunný vrch, podoblast mikulovská
Vůně ovocná, lehce kouřová, v chuti po zralém 
ovoci, jemně vanilkové s plnou chutí a příjemnými 
taniny.

MERLOT
Merlot 2018  445 Kč
suché, pozdní sběr, 13,5% alk.
Vinařství Tetur, podoblast velkopavlovická
Něžný a lehce zemitý Merlot. Chuť je komplexní
s jemnými višňovými tóny.
Merlot barrique 2019  575 Kč
suché, výběr z hroznů, 13,5% alk.
Vinařství Kubík, obec Velké Bílovice,
trať Zadní hora, podoblast velkopavlovická
Vůně ostružin, koření a kávy, v chuti plné,
hladké, s jemnými tóny ovoce a vanilky.

Merlot Reserva 2019  795 Kč
suché, moravské zemské, 14,5% alk.
Vinařství Kadrnka, obec Březí,
trať Ořechová hora, podoblast mikulovská
Kvašení vína probíhalo v betonových vajíčkách, kde zrálo na slup-
kách 10 měsíců. Po vylisování dále zrálo 18 měsíců na dřevěných 
sudech. Poté bylo zceleno v nerezové nádobě a naplněno. Víno je 
velmi bohaté ve vůni, kde se mísí tóny
černého ovoce, višní, ušlechtilého dřeva, lískových oříšků, hořké 
čokolády a čerstvě pražené kávy. V chuti pak k tomu
všemu ještě výrazná struktura a bohatost podtržená sladkým 
tříslem. 
Sbíráno dne: 16. 10. 2019; zbytkový cukr 0,1 g/l, kyseliny 5,0 g/l 

OSTATNÍ ODRŮDY
Cabernet Moravia 2020  435 Kč
suché, jakostní odrůdové, 12,5% alk.
Vinařství Sůkal, obec Starý Poddvorov,
trať Krásná hora, podoblast slovácká
Ve vůni vyzrálé lesní a zahradní ovoce, v chuti je svěží, 
středně dlouhé a harmonické.
Cabernet Sauvignon 2015  655 Kč
suché, pozdní sběr, 13,5% alk.
Rodinné vinařství Springer, obec Bořetice,
trať Čtvrtě, podoblast velkopavlovická
Prestižní rodinné vinařství, které nepoužívá ušlechtilé 
kvasinky ani taniny. Hrozny pochází z jejich vinic a jsou 
přísně redukovány.
V chuti i ve vůni najdeme černý rybíz, cedrové dřevo, 
sladké třísloviny.
Zrálo 24 měsíců ve francouzských dubových sudech.
Cabernet Cortis 2020  495 Kč
suché, výběr z hroznů, 13% alk.
Vinařství Spielberg, obec Archlebov,
trať Maliny, podoblast slovácká
Víno tmavé barvy se silnou extraktivní vůní a chutí po 
ostružinách a borůvkách. S kořenitou a dlouhou dochu-
tí po lesním ovoci s dotekem taninů.
Svatovavřinecké 2017  445 Kč
suché, pozdní sběr, 12,5% alk.
Vinařství Šoman, obec Dolní Dunajovice,
trať Plotny, podoblast mikulovská
Aroma s tóny marmelády z lesního ovoce, chuť
s projevem tmavého bobulového ovoce, v dochuti
známka zrání na dubových sudech.
Zweigeltrebe 2018  485 Kč
suché, pozdní sběr, 13% alk.
Vinařství Kubík, obec Velké Bílovice,
trať Dlouhá hora, podoblast velkopavlovická
Ve vůni tóny červeného peckového ovoce, v chuti
s lehkou stopou zrání v dubových sudech.
André 2020  375 Kč
suché, jakostní odrůdové, 12% alk.
Vinařství Lahofer, obec Dobšice, podoblast znojemská
Aroma tabáku, kávy a lesního ovoce.
V dochuti jemné třísloviny a chuť povidel.
Alibernet 2017  495 Kč
polosladké, výběr z hroznů, 12% alk.
Vinařství Uherek, Dolní Bojanovice
podoblast velkopavlovická
Ve vůni dominují tóny zralých višní, v chuti plné,
podmanivé, zaoblené, s lehce čokoládovým závěrem. 
Velmi podmanivé. Zrálo v dubových sudech. 

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



ZAHRANIČÍ
RAKOUSKO

St. Laurent 2017 Burgenland  495 Kč
suché, 12,5% alk., (Svatovavřinecké)
Weingut Stiegelmar, Goldberg, Ried Apfelgrund, 
Burgenland
Intenzivní tóny ovoce, zejména zralé třešně a višně
s jemnou příchutí hřebíčku. Se šťavnatou perzis-
tencí, kompaktní strukturou a elegantním proje-
vem.
Zweigelt Exklusiv 2018  525 Kč
suché, 12,5% alk.
Weingut Neustifter, Poysdorf,
Ried Saurüsseln, Niederösterreich
Plné víno s tóny tmavého ovoce, v chuti po švest-
kách, s příjemnými taniny.

NĚMECKO
Dornfelder 2019 Pfalz  445 Kč
suché, 13,5% alk.
Weingut Gebrüder Anselmann, Edesheim, Pfalz
Pro tuto odrůdu typická tmavě červená barva
s jemnými modro-fialovými tóny. Chuť výrazná
a ovocná, připomínající zralé třešně, ostružiny a rybíz.

FRANCIE
Hort France Premium AOP 2015  595 Kč
suché, 13,5% alk.
Vino Hort, Corbieres, Languedoc
Spojení moravského vinaře & francouzských
hroznů. 60% Syrah, 40% Grenache. Nasládlá vůně 
černého rybízu a ostružin, v chuti ovocné a plné, s 
jemně čokoládovými tóny a příjemnými taniny.
Bordeaux Supérieur AOC 2019  465 Kč
suché, 13,5% alk.
Chateau Bois de Favereau, Bordeaux
Víno temně fialové barvy z odrůd Merlot, Cabernet 
Sauvignon a Cabernet Franc, v chuti plné s tóny 
lesního ovoce, s dlouhou dochutí.
Bordeaux Chateau Arnaud  635 Kč
Supérieur AOC 2018
suché, 14,5% alk.
Chateau Arnaud, Gironde, Bordeaux
Blend odrůd Merlot, Cabernet Sauvignon, Caber-
net Franc. Velmi dobře vybalancované víno s tóny 
černého a červeného ovoce. Vyvážené třísloviny 
s dlouhým elegantním závěrem.
Zrálo 12 měsíců ve francouzských sudech.
Bordeaux Chateau Haut-Maurac  725 Kč
Médoc AOC 2015
suché, 13,5% alk.
Chateau Haut - Maurac, Médoc, Bordeaux
Víno z odrůd Merlot a Cabernet Sauvignon s tóny 
kávy a kakaových bobů, v chuti ovoce, červená pap-
rika a sametově jemná tříslovina.

Bourgogne Rouge Pinot Noir 2014  995 Kč
suché, 12,5% alk.
Domaine Francois Buffet, Volnay, Bourgogne
Pinot Noir cihlově červené barvy s vůní višní a jeh-
ličí, elegantní s tóny červeného ovoce a příjemnou 
tříslovinou.
Châteauneuf du Pape 2015  945 Kč
Cru de la Vallée du Rhône AOP
suché, 14,5% alk.
Joseph Castan, Rhone
70% Grenache, 15% Syrah, 15% Mourvédre
Komplexní aroma po červeném ovoci, v chuti
vyvážené, jemně kořenité, elegantní a sametové.
Ke konci odhaluje tóny koření a balsamika.
Vosne Romanée  2495 Kč
1er Cru Beaux Monts 2009
suché, 13,5% alk.
Domaine Moillard, Nuits Saint Georges, Bourgogne
Elegantní víno z výjimečné obce, v chuti a vůni 
červené ovoce s pevnými taniny a nádechem 
podhoubí.
Volnay 1er Cru Taillepieds 2014  2295 Kč
suché, 13% alk.
Domaine Francois Buffet, Volnay, Bourgogne
Exklusivní víno z vyhlášené trati, které má velice 
dobré předpoklady k dlouhé archivaci. Chuťově 
velmi komplexní a strukturované. Vhodné k delší-
mu vychutnávání po malých douškách.
Chassagne Montrachet 1er Cru  2195 Kč
Clos Saint Jean Rouge 2013
suché, 13,5% alk.
Paul Pillot, Chassagne Montrachet, Bourgogne
Skvělý Pinot Noir s opojnou vůní a chutí tmavého 
ovoce.

ITÁLIE
Pinot Nero-Blauburgunder 2020  685 Kč
Riserva, Alto Adige DOC
suché, 13% alk.
Wilhelm Walch, Tramin, Südtirol
Velmi elegantní víno s jemnými tóny vanilky a čer-
veného ovoce, v chuti plné s příjemnými taniny.
Primitivo Salento IGP 2021  465 Kč
suché, 13,5% alk.
La Cantina sociale Cantolio, Taranto e Brindisi, Apuliedu
Ve vůni tóny černého rybízu, skořice a vanilky,
v chuti plné a kulaté se sametovými taniny.
Chianti Classico DOCG 2019  695 Kč
suché, 13,5% alk.
Cesare Salvadori, Toscana
Víno z hroznů odrůdy Sangiovese a Merlot.
Ve vůni tóny třešní a rybízu s květinovými tóny fialek. 
V chuti opět třešně, rybíz a další červené ovoce s pří-
jemnými taniny v dochuti.
Barbera d`Alba 2019  845 Kč
Superiore DOC
suché, 14,5% alk.
Silvano Bolmida, Piemonte
Bohatá a opulentní vůně tmavého lesního ovoce,
chuť komplexní a jemná s příjemně ovocným projevem.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



Barolo Bussia 2017 DOCG  1795 Kč
suché, 14,5% alk.
Silvano Bolmida, Piemonte
Víno z odrůdy Nebbiolo s vůní ovoce, sladkého dřeva a 
koření, chuť robustní a příjemně hřejivá s tóny švestek 
a datlí.
Brunello di Montalcino 2011 DOCG  2225 Kč
suché, 15% alk.
La Fiorita, Toscana
Víno odrůdy Sangiovese s vůní zralého ovoce
a ušlechtilého dřeva, chuť jemná a sametově hebká.

ŠPANĚLSKO
Crianza 2017 Rioja DOC  615 Kč
suché, 14,5% alk.
Bodegas García de Olano, Rioja
Intenzivní vůně bobulového ovoce, v chuti po čer-
ných třešních a lékořici. Zrálo 12 měsíců na sudu a 
poté 6 měsíců v lahvi.
Monteabellón Tempranillo 2020  595 Kč
Ribera Del Duero DO
suché, 14% alk.
Bodegas y Viñedos Monteabellón, Burgos
Tmavá barva, ve vůni lehce animální s tóny třešní, 
v chuti příjemné taniny. Zrálo 5 měsíců na sudu 
barrique.

ARGENTINA
San Felipe classic Malbec 2021  495 Kč
suché, 13,5% alk.
Bodega La Rural, Mendoza
Intenzivní aroma červeného ovoce jako jsou jahody a 
třešně. V ústech je lehce ovocné se zakulacenou chutí 
čokolády, s dlouhým a plným závěrem.
Trumpeter Malbec 2021  655 Kč
suché, 14% alk.
Bodega Rutini, Mendoza
Hutné a plné víno s atraktivním aroma lesního ovoce s 
nádechem skořice a sladkého koření, jemnými taniny, 
tóny třešní, ostružin a švestek s dlouhým závěrem.
Zrálo 7 měsíců, 50% nové americké dubové sudy a 
50% nové francouzské dubové sudy.
Serbal Malbec 2020  595 Kč
suché, 14% alk.
Bodega Atamisque, Mendoza
Zářivě červená barva, vůně květin a vyzrálého ovoce.
Osmiměsíční zrání v nerezovém tanku vtisklo vínu 
velmi koncentrovaný projev s tóny červeného ovoce a 
jemných tříslovin.
Fin del Mundo Malbec 2019  999 Kč
suché, 14,8% alk., RESERVE
Bodega Fin del Mundo, Patagonia
Květinová vůně fialek, tóny švestek, ostružin a rybízo-
vé marmelády, doplněné o vjemy vanilky, čokolády a 
tabáku. Příjemné, harmonické, zakulacené, s dlouhou 
perzistencí. Elegantní víno. 
Zrálo 12 měsíců, 50% nové americké dubové sudy a 
50% nové francouzské dubové sudy.

CHILE
Merlot 2019 415 Kč
suché, 13% alk.
Vina Alto Roble Curicó, Valle Central
Ve vůni čerstvé švestky a borůvky, v chuti po zralém
červeném ovoci s jemně květinovými tóny.
Carmenere reserva 2020 575 Kč
suché, 13,5% alk.
Viña Casas Del Bosque, Casablanca Valley
Výrazné kořenité aroma, v chuti plné, 
ovocné, s tóny červené papričky a měkkými taniny.
Cabernet Sauvignon 695 Kč
Gran reserva 2019
suché, 14,5% alk.
Viña Casas Del Bosque, Casablanca Valley
Rubínová barva, výrazné aroma černého rybízu, 
v chuti po ostružinách, s vyzrálými taniny a elegantní 
dochutí.
Pinot Noir reserva 2019 545 Kč
suché, 13% alk.
Viña Casas Del Bosque, Casablanca Valley
Světle rubínová barva, aroma červeného ovoce,  chuť pří-
jemná, lehce animální a kožené tóny,  s ovocným  a delším 
závěrem.

AUSTRÁLIE / USA
Shiraz - Cabernet Sauvignon 2021 595 Kč
suché, 14,5% alk.
Langmeil Winery, Barossa Valley, jihovýchodní 
Austrálie
Velmi příjemné a plné víno s výrazně ovocnými tóny,
jemnými taniny a příjemnou kyselinkou.
Homerun Zinfandel 2018  465 Kč
suché, 14,5% alk.
Winery Homerun, Central Valley, Lodi region, 
California, USA
Ve vůni tóny sladkých jahod, v chuti po bobulovém ovoci, kara-
melu a skořici s velmi jemnou tříslovinou.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 



SPECIÁLNÍ VÍNA

Pálava 2016 695 Kč
slámové, sladké, 0,2 l, 10% alk.
Vinařství Oldřich Drápal, obec Němčičky, 
trať Soudná, podoblast velkopavlovická
Víno s výraznou medově-rozinkovou chutí, 
zbytkový cukr 155 g/l.
Rulandské šedé 2018 665 Kč
výběr z cibéb, sladké, 0,375 l, 8% alk.
Vinařství Mikrosvín Mikulov,
trať Perná – Kotelná, podoblast mikulovská
Víno ze stříbrné kolekce Vinaře roku 2021
Víno s výraznou medově-rozinkovou chutí, 
zbytkový cukr 272 g/l.
Rulandské šedé 2012 595 Kč
ledové, sladké, 0,2 l, 8% alk.
Vinařství Šebesta, obec Březí,
trať Liščí vrch, podoblast mikulovská
Vzácné víno s tóny medu a pomerančů, 
zbytkový cukr 228,1 g/l.
Grüner Veltliner Eiswein 2017 879 Kč
Kremstal 
ledové, sladké, 0,375 l, 9,5% alk.
Weingut Nigl, obec Senftenberg,
Kremstal, Niederösterreich
Bohaté, ovocné aroma sušených hrušek, jablek a datlí, 
s tóny medu, tabáku a mletého pepře.
Velice jemná a komplexní chuť ovoce a medu

NEALKOHOLICKÁ VÍNA

Chardonnay Zero SEKT 435 Kč
suché, 0% alk.
Pierre Chavin, Francie
Šumivé dealkoholizované víno s vůní tropického 
ovoce, v chuti jemné s příjemně  zakomponovanou 
kyselinkou. 
Chardonnay Zero 395 Kč
suché, 0% alk.
Pierre Chavin, Francie
Dealkoholizované víno s vůní tropického ovoce, v chuti 
jemné s příjemně zakomponovanou kyselinkou. 
Syrah - Garnacha 2019 435 Kč
suché, 0% alk.
Catalania DO
Miguel Torres, Penedés, Španělsko
Dealkoholizované víno, které zrálo v dubovém sudu, 
s plným aroma a jemnou chutí.

Nápojový lístek

Pivo a cider
Plzeňský Prazdroj čepovaný 0,3 l 49 Kč
Plzeňský Prazdroj čepovaný 0,5 l 67 Kč
F.H.Prager cider 13 0,33 l 75 Kč
6 % alk., suchý
F.H.Prager cider nealko 0,33 l 69 Kč
max 0,5 % alk., original
Birell nealko světlý / polotmavý 0,33 l 53 Kč
Birell nealko pomelo - grep 0,33 l 53 Kč

Nealkoholické nápoje
Mattoni neperlivá 0,33 l 45 Kč
Mattoni jemně perlivá 0,33 l 49 Kč
Mattoni perlivá 0,33 l 49 Kč
Soda stáčená Kalabria 0,1 l 12 Kč
Soda stáčená Kalabria 0,5 l 45 Kč
Lažanský jablečný mošt 0,25 l 57 Kč
Vinný mošt 
z vinařství Neustifter 0,25 l 65 Kč
Pomerančový džus Graniny 0,20 l 59 Kč
Vinea bílá 0,25 l  54 Kč
Kofola 0,25 l 52 Kč
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 0,33 l  57 Kč
Schweppes Tonic 0,33 l 64 Kč
Schweppes Bitter Lemon 0,33 l 64 Kč
Schweppes Pink Tonic 0,33 l 64 Kč
NAŠE malinovka 0,4 l 88 Kč
(0,15l náš malinový rozvar, 0,25l soda, led)

Bezová limonáda 0,5 l 75 Kč
(soda, 0,05l bezový syrob Kitl, citrusy, led)

Svěží Vincek 0,35 l 72 Kč
(0,15l vinný mošt, 0,2l soda, pomeranč, led)

NOZECO Sekt                 0,19l 95 Kč     0,75l  425 Kč
Francie, Angelo Taurini
(obsah alkoholu méně než 0,5%)
Nealkoholický šumivý nápoj na bázi odalkoholizovaného bílého 
vína; obsah cukru 5g/100ml

Crodino Spritz NEALKO 0,25l 129 Kč
(0,05l Crodino, 0,15l Nozeco, 0,05l soda, led, pomeranč)

Crodino rosso 0,1l 85 Kč
NEALKO Aperitiv 
Crodino je zajímavý italský nealkoholický aperitiv,
který se vyrábí z kvalitních bylin a koření.
Na závěr je Crodino jemně nasyceno oxidem uhličitým.

Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 

D E G U S T A C E  V E  S K L Í P K U

N Á Š  S K L Í P E K

c c a  9 0  m i n u t ,  8  v z o r k ů ,  p r o  m a x  1 4  o s o b

D e g u s t a c e  s e  k o n a j í  v  n a š e m  s k l í p k u ,  
k d e  j e  m a x i m á l n í  k a p a c i t a  1 8  o s o b  k  s e z e n í .

R á d i  p r o  v á s  p ř i p r a v í m e  t a k é  o b č e r s t v e n í .
J i n é  f o r m y  d e g u s t a c í  n a b í d n e m e  p o d l e  i n d i v i d u á l n í c h  p o ž a d a v k ů  
a  t o  i  p r o  v ě t š í  p o č e t  o s o b  a  v  j i n ý c h  p r o s t o r á c h  K o š t o v n y  U  P o č t ů .

M O Ž N O S T  V Y U Ž I T Í  P R O  S O U K R O M É  A K C E  A  O S L A V Y
V  R Á M C I  A K C Í  V E Č E R  S  V I N A Ř E M  J E  M O Ž N Ý  N Á K U P  V Í N  S  S E B O U

Z A  C E N Y  J A K O  U  V I N A Ř E

Nášsklípek



Nabídka a ročníky jednotlivých vín se mohou měnit. 

D E G U S T A C E  V E  S K L Í P K U

N Á Š  S K L Í P E K

c c a  9 0  m i n u t ,  8  v z o r k ů ,  p r o  m a x  1 4  o s o b

D e g u s t a c e  s e  k o n a j í  v  n a š e m  s k l í p k u ,  
k d e  j e  m a x i m á l n í  k a p a c i t a  1 8  o s o b  k  s e z e n í .

R á d i  p r o  v á s  p ř i p r a v í m e  t a k é  o b č e r s t v e n í .
J i n é  f o r m y  d e g u s t a c í  n a b í d n e m e  p o d l e  i n d i v i d u á l n í c h  p o ž a d a v k ů  
a  t o  i  p r o  v ě t š í  p o č e t  o s o b  a  v  j i n ý c h  p r o s t o r á c h  K o š t o v n y  U  P o č t ů .

M O Ž N O S T  V Y U Ž I T Í  P R O  S O U K R O M É  A K C E  A  O S L A V Y
V  R Á M C I  A K C Í  V E Č E R  S  V I N A Ř E M  J E  M O Ž N Ý  N Á K U P  V Í N  S  S E B O U

Z A  C E N Y  J A K O  U  V I N A Ř E

Nášsklípek



Teplé nápoje
Espresso s mlékem 7g 65 Kč
Cappuccino 7g 75 Kč
Latté Macchiato 7g 85 Kč
Turecká káva 7g 59 Kč
Všechny druhy káv připravíme i bez kofeinu + 5 Kč
Grog (0,04l Božkov Tuzemský)  75 Kč
NÁŠ SVAŘÁK 0,25 l 95 Kč
červený / rosé s naším kořeněným
karamelovým sirupem a ovocem
z vín od Kubíka z Velkých Bílovic
Nealko svařák se skořicí 
z vinného moštu Neustifter 0,25 l 85 Kč
Svařený lažanský jablečný
mošt se skořicí  0,25 l 75 Kč
Pyramidové čaje 
Vintage tea ze Srí Lanky 2,5 g 70 Kč
(černý earl grey, lesní ovoce, zelený)

Portské víno  0,05 l
Portské Parador ruby / tawny 69 Kč
odrůda Tinta Roriz, vinařství Quinta do Portal,
oblast Douro

Pineau des Charentes 0,04 l
Pineau des Charentes se vyrábí přimícháním  
koňaku do nezkvašeného hroznového moštu.  
Výsledný nápoj je sladký, jemně kořenitý,  
s obsahem alkoholu 17 %.
Giboine blanc, 5 let 80 Kč
Peyrot Merlot, 5 let 80 Kč

Poněšické pálenky a likéry 0,02 l
V Poněšicích u Hluboké nad Vltavou se vyrábí 
výhradně čisté ovocné destiláty a likéry. Líh v poně-
šických pálenkách pochází z ovocného kvasu, pro 
pálenky je charakteristická jemná, vytříbená chuť 
a osobitá vůně ovoce pocházejícího především z 
jihočeského regionu.
Naše originální Koštovice 
(40% vínovice s rozinkami) 55 Kč
Slivovice 55 Kč
Jablkovice 49 Kč
Třešňovice / Višňovice 55 Kč
Jeřabinka / Rybízovice 55 Kč
Meruňkovice 55 Kč
Williams Hruškovice 60 Kč
Kdoulovice 60 Kč
Višňový likér 55 Kč
Rybízový likér  55 Kč
Ořechový likér 55 Kč
Kávový likér 55 Kč

Poněšický GIN 0,02l  
!NOVINKA!

Grandson’s GIN 52%   65 Kč
Kombinace citrusu z Kréty, jalovce z Makedonie, rů-
žového pepře z Madagaskaru a dalších několika bylin 
dělá tento gin jedinečným a osobitým. Doporučujeme 
míchat s Schweppes Bitter lemon.

Specialita  
z východočeských Hrobic 0,02 l

Vyzrálá meruňka Golem   57 Kč
pálenka z vyzrálých meruněk, 
a macerátu ze sušených meruněk

Specialita  
ze zámecké palírny v Blatné 0,02l

Malinovice Baron Hildprandt   60 Kč
pálenka s vůní čerstvých malin

Specialita  
z Hustopečské mandlárny 0,02l

Hustopečská mandlovka 57 Kč
lahodný destilát s vůní mandlí

Zapomenutá klasika  
českých hospod 0,02 l

KMÍNKA Allash od Hilla 50 Kč
z Jindřichova Hradce. Tradiční bylinný likér,  
který vzniká dlouhodobou macerací kmínu  
v jemném lihu.
KONTUŠOVKA z Poněšic 60 Kč
Tradiční pálenka z anýzu, badyánu 
a koriandru, jemně doslazena medem.

Vinné pálenky, destiláty  
a ARMAGNAC 0,02 l

Grappa Prosecco, Zanin 60 Kč
Grappa La Trentina BARRIQUE 82 Kč
 Marzadro
Metaxa***** 55 Kč
Metaxa******* 60 Kč
Armagnac Reservé 75 Kč
 J. Goudoulin

Vysoce kvalitní Armagnac zraje po dobu šesti let 
v dřevěných sudech, kde rozvíjí svou magickou jan-
tarovou barvu. Toto brandy má nádhernou vůni 
s tóny vanilky a borovice. Na patře se vyznačuje le-
houčkou kyselostí vyváženou sladkou tříslovinou na 
jazyku.



Tequily 0,02 l
Tequila Cabrito Blanco / Reposado 60 Kč
Tequila Centinela Añejo 85 Kč

Whisky & Whiskey 0,02 l
Tullamore Dew 55 Kč
Jack Daniels 60 Kč
Jack Daniels HONEY 60 Kč
Jameson 55 Kč
J. Walker red label 55 Kč

Rumy a likéry 0,02 l
Clément Select Barrel, Martinik 85 Kč
Perfektní agricole rum (francouzský styl)
vyrobený přímo ze šťávy z cukrové třtiny. 
Jedná se o sušší rum, který částečně zraje
v nových dubových sudech a vypálených  
po bourbonu.
Ron Botran Reserva, Guatemala 85 Kč
Destilován z nejkvalitnější cukrové třtiny - 
zraje 5 – 14 let v sudech po americké whiskey.
Ron Zacapa 23 Años, Guatemala  115 Kč
Zraje v nadmořské výšce 2333 m v sudech 
z bílého dubu po tokajském nebo koňaku.
Ron Diplomatico, Venezuela 79 Kč
Reserva Exclusíva, zraje v průměru 12 let. 
Jemný s ovocnou chutí.
Ron Atlantico Gran reserva 25 Años,   89 Kč
Dominikánská republika
Blend agricole a melasových rumů, 
dokonale vyvážený, jemný rum.
Sérum Elixir, Panama 65 Kč
Perfektní elixír pečlivě namíchaný 
z pravého panamského rumu, 
zrající v sudech tři až osm let.
Godet Pearadise  89 Kč
poire au Cognac
Vzniká spojením velmi jemného koňaku 
s likérem ze sladkých hrušek.

Ostatní likéry a destiláty 0,02 l
Becherovka 49 Kč
Jägermeister 55 Kč
Fernet Stock, Citrus 49 Kč
Zelená Božkov 40 Kč
Tuzemák Božkov 45 Kč
Captain Morgan 55 Kč
Vodka Finlandia 55 Kč
Tanqueray Gin 65 Kč
Beefeater Gin 60 Kč
Beefeater PINK Gin 60 Kč

Prosecco a míchané nápoje

PROSECCO frizzante  0,19l  109Kč
 DOC Veneto, Anno Domini
NOZECO spumante 0,19l 95Kč
NEALKO          Francie,
(obsah alkoholu méně než 0,5%)
Nealkoholický šumivý nápoj na bázi 
odalkoholizovaného bílého vína; 
obsah cukru 5g/100ml
Svěží Francek 0,3l 95 Kč
(Zw rosé od Kubíka 0,15l, soda 0,13l, bezový syrob 
Kitl 0,02l, pomeranč, led)
Gin – Tonic 0,38l 155 Kč
(0,05l Beefeater, 0,33l Schweppes Tonic, led, limetka)
Rosé Gin – Tonic 0,38l 155 Kč
(0,05l pink Beefeater, 0,33l Schweppes pink Tonic, led, 
grep)
Morgan – Cola 0,38l 145 Kč
(0,05l Captain Morgan, 0,33l CocaCola, led, citron)
Vodka – Juice 0,25l 139 Kč
(0,05l Vodka Finlandia, 0,2l Graniny, led, pomeranč)
Aperol Spritz 0,25l  139 Kč
(0,06l Aperol, 0,13l Prosecco DOC, 0,06l soda, led, 
pomeranč)
Hugo Spritz 0,25l  139 Kč
(0,04l Sambuco Holunder, 0,l5l Prosecco DOC, 
0,06l soda, led, limáta)
Crodino Spritz NEALKO 0,25l  129 Kč
(0,05l Crodino, 0,15l Nozeco, 0,05l soda, led, pomeranč)

další míchané nápoje dle sezónní nabídky 
a domluvou s námi 

Uvedené ceny jsou smluvní a jsou včetně DPH. 
Nabídka nápojů a vín se může v průběhu roku měnit. 

Všechna vína obsahují siřičitany. Lahvová vína jsou o objemu 0,75l, pokud není uvedeno jinak.



dárkové poukazy v hodnotách 250, 500 a 1000 Kč

letní vinařská zahrádka / zimní terasa

víno s sebou do petky

narozeninové oslavy / rozlučky se svobodou  
firemní party / srazy / DEGUSTAČNÍ SKLÍPEK / catering

FACEBOOK:  Koštovna U Počtů
instagram:  #kostovna-u-poctu

www.kostovna.cz


